
Mundgodt Grenå ApS

CVR-nr.: 39265796

Storegade 6
8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2026

Nikolaj Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mundgodt Grenå ApS
Storegade 6
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39265796
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Mundgodt Grenå ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Storegade 6, 8500 Grenaa, den 01/05/2026

Direktion

Nikolaj Skødt Bek

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurant drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2025 udgør et Overskud før skat på 3.000 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		7.128.297	6.263.558
Vareforbrug		101.083	47.686
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.028.997	-2.448.996
Andre eksterne omkostninger		-1.299.314	-1.182.011
Bruttoresultat		2.901.069	2.680.237
Lønninger		-2.593.468	-2.528.731
Pensioner		-45.254	-39.600
Andre omkostninger til social sikring		-53.908	-51.852
Andre personaleomkostninger		-196.972	-94.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.181	-4.830
Resultat af ordinær primær drift		4.286	-39.197
Andre finansielle indtægter		-230	
Andre finansielle omkostninger		-1.055	-661
Ordinært resultat før skat		3.001	-39.858
Skat af årets resultat		-1.946	8.613
Årets resultat		1.055	-31.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.055	-31.245
I alt		1.055	-31.245

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.214	231.854
Materielle anlægsaktiver i alt		342.214	231.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.097	243.097
Udskudte skatteaktiver		83.359	52.409
Finansielle anlægsaktiver i alt		326.456	295.506
Anlægsaktiver i alt		668.670	527.360
Råvarer og hjælpematerialer		321.297	220.214
Varebeholdninger i alt		321.297	220.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.378	178.335
Tilgodehavende skat			26.526
Andre tilgodehavender		249.865	112.396
Periodeafgrænsningsposter		32.102	53.043
Tilgodehavender i alt		373.345	370.300
Likvide beholdninger		238.381	188.294
Omsætningsaktiver i alt		933.023	778.808
AKTIVER I ALT		1.601.693	1.306.168

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		272.575	271.519
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		322.575	321.519
Hensættelse til udskudt skat		5.558	3.188
Hensatte forpligtelser i alt		5.558	3.188
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		368.756	170.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.864	343.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.530	460.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.410	7.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.273.560	981.461
Gældsforpligtelser i alt		1.273.560	981.461
PASSIVER I ALT		1.601.693	1.306.168

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2025
Gennemsnitligt antal ansatte		8
ATP 2025	27.819,00	
ATP bidrag pr år 2025	3.564,00	